O Imparcial, sábado, 2 de agosto 2025

PUBLICAÇÕES
OFICIAIS/LEGAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MIRANTE DO PARANAPANEMA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 046/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 117/2025
EDITAL Nº 061/2025
OBJETO: Registro de Preços para Contrata-
ção de empresa especializada para futura e
provável CONFECÇÃO E FORNECIMENTO DE
IMPRESSOS GRÁFICOS, para atender a Se-
cretaria Municipal de Saúde e demais Secre-
tarias do município, pelo período de 12 (doze)
meses. LOCAL: Licitar Digital - (http://www.
licitardigital.com.br). DATA DA REALIZAÇÃO:
18/8/2025 às 09h00 (Horário de Brasília). O
edital está disponível através do site: https://
bit.ly/mirantedoparanapanemaeditaisdelici-
tacao.

EDUARDO QUESADA PIAZZALUNGA
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MIRANTE DO PARANAPANEMA

AVISO DE RATIFICAÇÃO
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 049/2025 PRO-
CESSO ADMINISTRATIVO Nº 125/2025 EDI-
TAL Nº 066/2025
A Prefeitura de Mirante do Paranapanema
torna público que houve a RATIFICAÇÃO do
processo de dispensa de licitação, cujo obje-
to consiste na Contratação de empresa, para
AQUISIÇÃO DE PEDRA RACHÃO PARA ATEN-
DER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE OBRAS. A indicação da contratada, item,
valor e fundamento legal estão disponíveis
no Diário Oficial do Município de Mirante do
Paranapanema publicado no dia 02/8/2025.

EDUARDO QUESADA PIAZZALUNGA
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MIRANTE DO PARANAPANEMA

AVISO DE RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 051/2025 PRO-
CESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2025
A Prefeitura de Mirante do Paranapanema
torna público que houve a RATIFICAÇÃO do
processo de dispensa de licitação, cujo obje-
to consiste na CONTRATAÇÃO DE EMPRESA,
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS REFERENTE À REGULARI-
ZAÇÃO DE OBRIGAÇÕES LEGAIS NOS SISTE-
MAS eSOCIAL E AUDESP. A indicação da con-
tratada, item, valor e fundamento legal estão
disponíveis no Diário Oficial do Município de
Mirante do Paranapanema publicado no dia
02/8/2025.

EDUARDO QUESADA PIAZZALUNGA
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MIRANTE DO PARANAPANEMA

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 023/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 068/2025
EDITAL Nº 032/2025
A Prefeitura de Mirante do Paranapanema
torna público que houve a HOMOLOGAÇÃO
do processo licitatório, cujo objeto consiste
no Registro de preços para contratação de

empresa para a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
DE LIMPEZA E MATERIAIS DE CONSUMO,
para atender às diversas Secretarias Muni-
cipais, pelo período de 12 (doze) meses. Os
itens adjudicados e os adjudicatários estão

disponíveis no Diário Oficial do Município de
Mirante do Paranapanema publicado no dia
2/08/2025.

EDUARDO QUESADA PIAZZALUNGA
Prefeito Municipal

D4Sign 781594b2-3a79-4594-b4ca-5bc1bba4a2b6 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2. Brazil

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 02 de August de 2025, 07:46:01

EDITAL 0208 pdf
Código do documento 781594b2-3a79-4594-b4ca-5bc1bba4a2b6

Assinaturas
EDITORA IMPRENSA LTDA - EM RECUPERACAO JUDICIAL:55347520000167
Certificado Digital
mariavitoria@imparcial.com.br
Assinou

Eventos do documento

02 Aug 2025, 07:44:19
Documento 781594b2-3a79-4594-b4ca-5bc1bba4a2b6 criado por ARLINDO SINOMAR CALMONA
(f26969de-8304-4055-8afc-f2dc0a6b7dc1). Email:mariavitoria@imparcial.com.br. - DATE_ATOM:
2025-08-02T07:44:19-03:00

02 Aug 2025, 07:45:11
Assinaturas iniciadas por ARLINDO SINOMAR CALMONA (f26969de-8304-4055-8afc-f2dc0a6b7dc1). Email:
mariavitoria@imparcial.com.br. - DATE_ATOM: 2025-08-02T07:45:11-03:00

02 Aug 2025, 07:45:47
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - EDITORA IMPRENSA LTDA - EM RECUPERACAO
JUDICIAL:55347520000167 Assinou Email: mariavitoria@imparcial.com.br. IP: 131.100.71.112
(131.100.71.112.cabonnet.com.br porta: 58070). Dados do Certificado: CN=EDITORA IMPRENSA LTDA - EM
RECUPERACAO JUDICIAL:55347520000167, OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial, OU=27353252000150, OU=AC
SOLUTI Multipla v5, L=Presidente Prudente, ST=SP, O=ICP-Brasil, C=BR. - DATE_ATOM:
2025-08-02T07:45:47-03:00

Hash do documento original
(SHA256):4799e17afc375ac844e449dde93797f88025251b721e949945c5cfbd10b9f826
(SHA512):1cc6b77a006e24b8cfe33f2fd198f0b8f0de91b3a6686e6e719e4f5f90b02fe5e3d03a61d19f956f1037b7f1e77a90d6316c1de15d234c54b41c7c5e640e8aa4

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 02 de August de 2025, 07:46:01

		2025-08-02T07:46:10-0300